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Verden står i brand, og neokonservative kræfter har indført et system, hvor brutalitet er den nye 
verdensorden. 
Demokratiet og det levende, kritiske civilsamfund samt medierne er blandt de første ofre. Måske har I også lagt mærke til, at næsten 
ingen politikere længere taler om menneskerettigheder, og at de internationale konventioner og domstole ikke længere respekteres.

Jeg har solid erfaring med CISU og udviklingspolitikken.
Jeg har i 30 år arbejdet på at styrke solidariteten med sociale bevægelser i det sydlige og østlige Afrika. Sammen med aktivisterne i 
Global Aktion har vores primære fokus været at opbygge stærke partnerskaber med de sociale bevægelser. Fokus er på social og 
klimaretfærdighed.
Jeg tror af hele mit hjerte, at organiserede mennesker i stærke bevægelser er den samfundsforandrende kraft.
Jeg har været medlem af bestyrelsen i CISU af flere omgange.

Jeg oplever, at det ikke kun er blevet sværere at få godkendt en ansøgning, men at kravene også er 
vokset. 
Jeg kiggede for nylig på vores CISU-bevillinger og kunne se, at Global Aktion i løbet af de sidste 30 år har modtaget mere end 125 
bevillinger fra CISU. De sidste to år er kun et lille projekt godkendt.
I Global Aktion opfatter ikke projektarbejdet som målet, men som et middel til at styrke solidariteten. Jeg har som både ansat og 
aktivist arbejdet i mere end 25 år med alle aspekter af partnerskaber og CISUs puljer.
I mange år har mit fokus også været på politisk lobbyisme over for Folketinget og EU-systemet.

Passivitet er ikke en mulighed.
Jeg har i den seneste periode været indsuppleret i bestyrelsen, og selvom tonen er blevet bedre, synes jeg, det har været en 
problemfyldt periode, hvor et flertal har haft svært ved at være inkluderende.
Jeg ved, at mange medlemmer af CISU kæmper med at få det til at løbe rundt, og vi er mange, der har været nødt til at stoppe 
partnerskaber med stærke partnere, fordi vi ikke kan få støtte til disse partnerskaber.
Jeg vil ikke love, at jeg kan skaffe flere penge til CISUs puljer – men jeg kan love, at jeg vil gøre mit til, at det bliver den dagsorden, vi 
sætter i bestyrelsen og i sekretariatet.
Mens disse ord skrives, ved vi endnu ikke, hvilken regering vi får – men personligt frygter jeg det værste.
Der er brug for stabilitet og ro – ikke flere nye retningslinjer, ikke flere nye matrixer. Der er brug for, at CISU har en stærk stemme.
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